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	NOM DE SOCIETE	NOM DE PERSONNE	FONCTION	Téléphone	Email	Lien Internet
	Oto Research	Anne Flore Allali	Directrice Générale	01 49 68 24 52 ou 06 20 75 90 64	allali@otoresearch.com	otoresearch.fr
		Isabelle Bouttier	Responsable Veille Internet	01 49 68 74 53	bouttier@otoresearch.com	otoresearch.fr
	RCA Substance Active	David Reguer	Dirigeant	01 45 78 90 34 ou 06 72 96 71 87	david.reguer@reguer.com	reguer.com
	RCA Substance Active	Pierre Yves Arnoux	Directeur Général	01 45 78 90 34 ou 06 07 13 77 13	pierre-yves@substance-active.com	substanceactive.com
	Opinion Tracker	Amélie Marra	Directrice des Opérations 	01 47 70 28 59	amarra@groupe361.com	groupe361.com
	Institut Trendy Buzz			01 83 64 03 76		trendybuzz.com/fr/
	Blueboat			03 67 11 85 61		blueboat.fr
	VieDOC	Wanda Tardy Soltani 	Consultante	09.71.57.21.78	wsoltani@viedoc.biz	viedoc.fr 
	E-Prisme	Patricia Renaud 	Directrice associé	01.39.64.23.65	prenaud@e-prisme.com	e-prisme.com
	AMI	Christophe Marnat		01 42 97 97 23	cma@amisw.com	amisw.com/fr/ 
	DIGIMIND	Bastien Hebert, Yann Guillain	Directeur Conseil	01 53 34 03 41	babastien.hebert@digimind.com	digimind.fr
	LEXISNEXIS	Claire Maurice, Didier Dijoux	Life Sciences Expert	01 71 72 48 37	Claire.MAURICE@lexisnexis.fr	lexisnexis.fr
	AUGURE	Jérôme FRAISEAU	Senior Business Development Manager	(0)1 70 98 24 84	Jerome.Fraiseau@augure.com	www.augure.com
						Share insights : http://blog.Augure.com
	Synthesio	Loic Moisand et Thibault Hanin.	Fondateur	+33 (1) 55 26 43 40		http://synthesio.com/corporate/fr
	Corporama
	Humind consulting
	Median Conseil
	Eureka Santé/Vidal 
	Haas Avocats
	Salesforce 
	Substance Active 
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